

RECEBEMOS DE DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 7.225,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR(PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELA)

PEDIDO:
Nº do Pedido

NF-e
Nº 000.004.535
SÉRIE: 1

DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI - EPP



RUA SALINAS, 709 CASA
Bairro: FLORESTA
BELO HORIZONTE - MG - 31015-365
Fone: (31)3463-4344 Fax: (31)
dimalab.financeiro1@uol.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 000.004.535
SÉRIE:1
FOLHA:1 / 2



CHAVE DE ACESSO
3121 0702 4727 4300 0190 5500 1000 0045 3517 2199 6201

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU REC.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO
131214255453364 - 21/07/2021 14:14:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL
062.738526.0089

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
02.472.743/0001-90

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CÓDIGO
002095

CNPJ/CPF
76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO
21/07/2021 12:57

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85.887-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
(45) 3262-8350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA	FATURA 1	FATURA 2	FATURA 3	FATURA 4	FATURA 5	FATURA 6	FATURA 7	FATURA 8	FATURA 9	FATURA 10	FATURA 11	FATURA 12	FATURA 13	FATURA 14	FATURA 15
NÚMERO: VENCIMENTO: VALOR:	004535-1/1 21/07/2021 7.225,00														

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO	7.225,00	VALOR DO ICMS	867,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	7.225,00		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	7.225,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
BRINGER DO BRASIL AGENCIAMENTO DE CARGAS

FRETE POR CONTA
0 - Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
MG

CNPJ/CPF
94.001.641/0008-80

ENDEREÇO
AVENIDA SEBASTIÃO DE BRITO, 900

MUNICÍPIO
BELO HORIZONTE

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
7

ESPÉCIE
CX

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO
72,40

PESO LIQUÍDO
0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST.	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VLR TOTAL BRUTO	VALOR DESC.	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	ALIQ. ICMS	IPÍ
003563	KIT DE PCR (PROTEINA C) LT: 21/1704A Val: 30/06/2022 Qtd: 10	38220090	000	6102	KIT	10,00	85,0000	850,00		850,00	102,00		12	
003327	KIT TRIGLICERIDEOS LT: 21/1725 Val: 30/11/2022 Qtd: 10	38220090	000	6102	KIT	10,00	120,0000	1.200,00		1.200,00	144,00		12	
003101	MICROPIPETADOR 100 UL LT: 204997 Val: Indeterminada Qtd: 1	84798912	000	6102	UN	1,00	85,0000	85,00		85,00	10,20		12	
002777	TESTE SANGUE OCULTO LT: FOB19120021 Val: 30/12/2021 Qtd: 10	38220090	000	6102	CX	10,00	77,0000	770,00		770,00	92,40		12	
002772	PLACA PETRY 10 CMDE VIDRO	39269040	000	6102	UN	20,00	14,7500	295,00		295,00	35,40		12	
003538	TUBO VACUTAINER EDTA CX C/100 LT: 21041519 Val: 14/04/2023 Qtd: 2 LT: 21041614 Val: 15/04/2023 Qtd: 10 LT: 21041920 Val: 18/04/2023 Qtd: 10	38220090	000	6102	CX	22,00	50,0000	1.100,00		1.100,00	132,00		12	
003507	TUBO VACUTAINER EDTA CX C/100 LT: 210308 Val: 30/03/2023 Qtd: 3	90183999	000	6102	CX	3,00	50,0000	150,00		150,00	18,00		12	
003539	TUBO VACUTAINER FLORETO CX C/100 LT: 20121740 Val: 16/12/2022 Qtd: 10 LT: 21042340 Val: 22/04/2023 Qtd: 9	38220090	000	6102	CX	19,00	50,0000	950,00		950,00	114,00		12	
003372	TUBO VACUTAINER FLORETO CX C/100 LT: C10244 Val: 01/07/2022 Qtd: 1	90183999	000	6102	CX	1,00	50,0000	50,00		50,00	6,00		12	
003540	TUBOS VACUTAINER SECO 10 ML COM ATIVADOR CX C/100 LT: 21042915 Val: 28/04/2023 Qtd: 3 LT: 21043011 Val: 29/04/2023 Qtd: 7	38220090	000	6102	CX	10,00	80,0000	800,00		800,00	96,00		12	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
REGISTRO NA ANVISA N.º 800.601-2 - ALVARÁ SANITÁRIO N.º 2019003620 - ENVIAR CRÉDITO ATÉ A DATA DE VENCIMENTO PARA BANCO DO BRASIL - AG.3495-9 - C/C. 105109-1. BANCO DO BRADESCO-AG.01203-C/C:0044408-1- BANCO ITAU-AG. 1583-8- C/C: 32249-8

NOTA DE EMPENHO: Nº DO EMPENHO:6648/2021-PROCESSO:75/2021- PREGAO:LICITAÇÃO:47/2021-- CONFORME PREGAO:047/2021-
LOCAL DE ENTREGA: AVENIDA CRISTOVAO COLOMBRO,1425 LABORATORIO CENTRAL
REGISTRO NA ANVISA NUMERO 800.601-2
Trib. Aprox. R\$:2.249,44 Federal e R\$:0,00 Estadual Fonte: IBPT .

RESERVADO AO FISCO

Desenvolvido por Suprasoft (31) 2555-5454

DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI EPP  RUA SALINAS, 709 CASA Bairro: FLORESTA BELO HORIZONTE - MG - 31015-365 Fone: (31)3463-4344 Fax: (31) dimalab.financeiro1@uol.com.br			DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 000.004.535 SÉRIE:1 FOLHA:2 / 2			 CHAVE DE ACESSO 3121 0702 4727 4300 0190 5500 1000 0045 3517 2199 6201 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.								
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU REC.						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 131214255453364 - 21/07/2021 14:14:56								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.738526.0089			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ / CPF 02.472.743/0001-90								
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST.	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VLR TOTAL BRUTO	VALOR DESC.	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	ALIQ. ICMS IPI	
003537	TUBOS VACUTAINER SECO 5 ML COM ATIVADOR CX C/100 LT: 21040105 Val: 01/04/2023 Qtd: 5 LT: 21040704 Val: 01/04/2023 Qtd: 10	38220090	000	6102	CX	15,00	53,0000	795,00		795,00	95,40		12	
003309	PLACA DE PETRY 15 CM LT: 12100020 Val: 22/01/2024 Qtd: 20	39269040	000	6102	UN	20,00	9,0000	180,00		180,00	21,60		12	

CONTINUAÇÃO INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES